ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.11.2010 № 3973

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 13.03.2002 № 388-Р

«О ПЕРЕЧНЕ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ»

В связи с внесением изменений в решение Владимирского городского Совета

народных  депутатов  от  21.02.2002  №  28  «О  новой  редакции  «Порядка

предоставления места для организации уличной торговли и приёма стеклопосуды у

населения  на  территории  г.Владимира»  (в  редакции  решения  Владимирского

городского Совета народных депутатов от 18.08.2010  № 140) и в целях приведения

нормативной правовой базы в актуальное состояние

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившим  силу  распоряжение  администрации  города

Владимира от 13.03.2002 № 388-р «О перечне продовольственных товаров».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков